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Pedagogika resocjalizacyjna
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz wybierając tą specjalność?

Zdobędziesz wiedzę o diagnozowaniu problemów społecznych i prawnych. Dzięki temu nauczysz się

analizować sytuacje osób niedostosowanych społecznie i proponować rozwiązania. 

Nauczysz się przygotowywać działania resocjalizacyjne wobec nieletnich i dorosłych. Twoja praca

pomoże im w powrocie do społeczeństwa i budowaniu nowej tożsamości. 

Poznasz strategie postępowania profilaktycznego i interwencyjnego. Dzięki tej wiedzy będziesz skutecznie

wspierać osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. 

Rozwiniesz umiejętności pracy w zespole interdyscyplinarnym z pedagogami i psychologami. Będziesz

działać w instytucjach pomocy społecznej oraz ośrodkach resocjalizacji. 

Zrozumiesz znaczenie inkluzji społecznej i nauczysz się wspierać osoby niedostosowane społecznie w

procesie ich reintegracji i odbudowy relacji z otoczeniem. 

Zdobędziesz praktyczne umiejętności terapeutyczne, które pozwolą Ci na efektywne prowadzenie zajęć

wspierających rozwój emocjonalny i społeczny podopiecznych. 

Praca dla Ciebie:

Pracuj jako pedagog resocjalizacyjny. Wspieraj osoby

niedostosowane społecznie, diagnozuj ich potrzeby i realizuj
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oddziaływania wychowawcze, socjoterapeutyczne i resocjalizacyjne

wspierające ich powrót do społeczeństwa.  

Zostań terapeutą w ośrodkach wsparcia i pracuj z osobami po

doświadczeniach kryzysowych. Pomagaj im odzyskać równowagę

psychiczną oraz zbudować nowe relacje społeczne. 

Zatrudnij się jako wychowawca w instytucji resocjalizacyjnej Pracuj z

młodzieżą niedostosowaną społecznie, wspierając ich rozwój i

pomagając w procesie resocjalizacji. 

Bądź kuratorem sądowym i wspieraj rodziny i nieletnich objętych

nadzorem oraz osoby dozorowane w powrocie do społeczeństwa.

Twoja rola będzie kluczowa w reintegracji społecznej podopiecznych. 

Pracuj jako specjalista ds. profilaktyki społecznej w instytucjach

pomocy społecznej. Prowadź działania profilaktyczne, edukacyjne i

wspierające dla osób zagrożonych wykluczeniem. 

Zatrudnij się jako mediator społeczny i wspieraj procesy

rozwiązywania konfliktów. Prowadź działania, które pozwolą stronom

osiągnąć porozumienie i odbudować relacje. 

Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Teorie przyczyn i skutków przestępczości z elementami kryminologii  

Psychopatologia z elementami psychiatrii 
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Metodyka pracy grupowej z socjoterapią 

Pedagogika penitencjarna z metodyką pracy w zakładzie karnym 

Interwencja kryzysowa w środowisku edukacyjnym, wychowawczym i resocjalizacyjnym 

Dialog motywujący w terapii uzależnień i resocjalizacji 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


